In patribus  
gloria Dei  
resplendet.

## 2. Gloria Dei in patribus ante Moysen, 44, 16—26.

In Henoche <sup>16</sup> a Henoeh placuit Deo, et translatus est in paradisum, ut det gentibus poenitentiam.  
 et Noe,  
 (cf. 49,  
 16—19) <sup>17</sup> b Noe inventus est perfectus, iustus, et in tempore iracundiae factus est reconciliatio.

<sup>18</sup> Ideo dimissum est reliquum terrae. cum factum est diluvium.

<sup>19</sup> c Testamenta sæculi posita sunt apud illum, ne deleri possit diluvio omnis caro.

in Abraham, <sup>20</sup> d Abraham magnus pater multitudinis gentium, et non est inventus similis illi in gloria:

qui conservavit legem Excelesi, et fuit in testamento eum illo.

<sup>21</sup> e In carne eius stare fecit testamentum, et in tentatione inventus est fidelis.

<sup>22</sup> Ideo iureiurando dedit illi gloriam in gente sua,  
 crescere illum quasi terræ cunulum, <sup>23</sup> et ut stellas exaltare semen eius,  
 et hereditare illos a mari usque ad mare, et a flumine usque ad terminos terræ.

in Isaac  
 et Iacob. <sup>24</sup> Et in Isaac eodem modo fecit propter Abraham patrem eius. <sup>25</sup> Benedictionem omnium Gentium dedit illi Dominus,  
 et testamentum confirmavit super caput Iacob. <sup>26</sup> Agnovit eum in benedictionibus suis, et dedit illi hereditatem,  
 et divisit illi partem in tribubus duodecim.

## 3. Gloria Dei in Moyse, Aaron et Phinees, 44, 27—45, 31.

In Moyse, <sup>27</sup> Et conservavit illi homines misericordiae. invenientes gratiam in oculis omnis carnis.

<sup>45.</sup> <sup>1</sup> Dilectus <sup>g</sup>Deo, et hominibus Moyses: cuius memoria in benedictione est.

<sup>2</sup> Similem illum fecit in gloria sanctorum, et magnificavit eum in timore inimicorum,

et in verbis suis monstrabat placavit. <sup>3</sup> h Glorificavit illum in conspectu regum, et iussit illi coram populo suo, et ostendit illi gloriam suam.

<sup>4</sup> i In fide et lenitate ipsius sanctum fecit illum, et elegit eum ex omni carne.

<sup>5</sup> Audivit enim eum, et vocem ipsius, et induxit illum in nubem.

<sup>6</sup> Et dedit illi coram præcepta, et legem vite et disciplinæ, docere Iacob testamentum suum, et iudicia sua Israel.

in Aaron, <sup>7</sup> Excelsum fecit Aaron fratrem eius, et similem sibi de tribu Levi:

<sup>8</sup> statuit ei testamentum æternum, et dedit illi sacerdotium gentis:

et beatificavit illum in gloria, <sup>9</sup> et circumcinxit eum zona gloriae,

et induit eum stolam gloriae, et coronavit eum in vasis virtutis. <sup>10</sup> Circum-